Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024  № 372
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.12.2020 № 2616
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма БУ ДО «Спортивная школа олимпийского резерва № 7 имени В. Ярды» от 02.02.2024 № 01-13/43 (вх. в адм. от 05.02.2024 № 2027) администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 28.12.2020 № 2616 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Строительство трассы маунтинбайка в парке 500 лет г. Чебоксары, расположенной по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, Московский пр., д. 38 В» следующие изменения:

в наименовании постановления, в пунктах 1, 2, 3.1, 3.2, 3.3, 4, 5, приложениях № 1 и № 2 к постановлению слова «Строительство трассы маунтинбайка в парке 500 лет г. Чебоксары, расположенной по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, Московский пр., д. 38 В» заменить  словами «Строительство трассы маунтинбайка в г. Чебоксары (2 этап строительства центра развития маунтинбайка г. Чебоксары) при БУ «СШОР № 7 имени В. Ярды» Минспорта Чувашии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства.
Глава города Чебоксары                                                                   Д.В. Спирин
110-7